УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ
ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ
Датум:23.6.2015.

Табела 8.1  Преглед броја уписаних студената на I годину по  студијским програмима школске године 2010/11; 2011/12; 2012/13; 2013/14; 2014/15 и 2015/16

ОСНОВНЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ:
	
Студијски програм
	укупно уписано
2010/11
	укупно уписано
2011/12

	укупно уписано
2012/13
	укупно уписано
2013/14
	укупно уписано
2014/15
	укупно уписано
2015/16

	
ШУМАРСТВО
	120
	119
	118
	121
	112
	112

	ПРЕРАДА ДРВЕТА
	74
	73
	72
	96
	89
	78

	ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА И ХОРТИКУЛТУРА
	66
	66
	65
	65
	66
	65

	ЕКОЛОШКИ ИНЖЕЊЕРИНГ
	59
	60
	60
	60
	60
	48

	УКУПНО:
	319
	318
	315
	342
	327
	303




МАСТЕР АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ:
	
Студијски програм
	укупно уписано
2010/11
	укупно уписано
2011/12

	укупно уписано
2012/13
	укупно уписано
2013/14
	укупно уписано
2014/15
	укупно уписано
2015/16

	
ШУМАРСТВО
	
90
	
121
	
143
	
105
	
103
	
105



СПЕЦИЈАЛИСТИЧКЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ: 
	
Студијски програм
	укупно уписано
2010/11
	укупно уписано
2011/12

	укупно уписано
2012/13
	укупно уписано
2013/14
	укупно уписано
2014/15
	укупно уписано
2015/16

	Трговина дрветом и производима од дрвета
	
1
	
2
	
0
	
0
	
0
	
0




ДОКТОРСКЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ
Студијски програм ШУМАРСТВО
	
Студијски програм
	укупно уписано
2010/11
	укупно уписано
2011/12
	укупно уписано
2012/13
	укупно уписано
2013/14
	укупно уписано
2014/15
	укупно уписано
2015/16

	
ШУМАРСТВО
	16
	24
	24
	18
	17
	16





